http://www.eco-tirana.al/

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit  3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Lekë pa tvsh  

2. Burimi i financimit te ardhurat e Eco Tirana sha 

3. Objekti i Kontratës   Sherbim montim ,balancim dhe konvergjence per gomat 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□□ 

ose

[...]

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar Sherbime 

3. Objekti i kontratës   Sherbim montim ,balancim dhe konvergjence per gomat 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Ref-70067-11-25-2025 

5. Fondi Limit 3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 29.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini NR. 85 DATË 31.12.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

4.128.000(kater milion e njeqind e 

njezet e tete mije)leke me tvsh    

(me TVSH) 

Monedha Leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Lorenc Xhabafti 

Adresa  Tirane, Sharre, Shkalla 0, Ap. 0, ndodhur ne ZK 3321, nr. pasurie 425/4, vol. 9, fq.140 

Nipti   M02012011A 

OE/BOE me nënkontraktor